

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE

tirsdag den 25. maj 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET

Blad 18

Dagsorden:	Referat:
00 Formalia	Afbud fra: Birgitte Krøyer, Ole Bro, Ingrid Nørgaard, Hilda Bødker Rønn, Lone Belger Risom og Inga Maarbjerg Christensen
01 Godkendelse af protokol og dagsorden	Tilføjelse til protokollens Punkt 06 - Sognemedhjælperudvalget: <i>Menighedsrådet besluttede, at Birgit Mogensen fortsat (mod betaling) kan hjælpe sognemedhjælperen med at spille til børnearrangementerne i kirken imod 1/2 betaling - i perioden fra 1. august 2010 til 31. juli 2011.</i> Herefter blev protokollen godkendt - og ligeledes dagens dagsorden.
02 Indgået post	<u>Distriktsforeningen for Lemvig Provsti:</u> <ul style="list-style-type: none">• Møde i Lemvig Kirkehus onsdag den 2. juni kl. 19.30 vedrørende det kommende Landsmøde i Landsforeningen af Menighedsråd.• Kursus i IT-skrivebordet - torsdag den 16. september 2010 kl. 18 - 21.30 på Lemvig Gymnasium. Tilmelding hurtigst muligt via Kirkekontoret. Tilbud fra Bogbinderi om genindbinding af salmebøger. Formanden aftaler med kirketjeneren.
03 Siden sidst	På et møde den 20. maj - for provstiets formænd for menighedsråd - blev det drøftet, hvilke og hvor mange menighedsråd, der er interesseret i at der ansættes en fælles regnskabsfører. Provstiudvalget arbejder videre i bestræbelserne på at ansætte personale til denne opgave. I den forbindelse skal der i givet fald indgås en Samarbejdsaftale mellem de enkelte menighedsråd.
04 Gennemgang og godkendelse af kvartalsrapport for 1. kvartal 2010 (Bilag vedlagt)	Godkendt.
05 Gennemgang/drøftelse af budgetønsker fra udvalg m.v. Beslutning om budgetønsker til 2011	Vi har - ind til videre - fået tildelt en driftsramme for Budget 2011 på kr. 5.429.700 + et generelt tilskud fra Folkekirkens Administrative Fællesskab på kr. 15.244. <ul style="list-style-type: none">• Fra bygningsstyret er der en del ønsker til yderligere ligningsmidler. De fremgår af referat fra Bygningsudvalget af 20. maj 2010. Det drejer sig om kr. 174.000.• Desuden blev det besluttet at bede om yderligere kr. 5.000 til kursusudgifter til medarbejdere - og• Løn til koordinator af besøgstjenesten: kr. 55.000.

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE
 tirsdag den 25. maj 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET Blad 18

Dagsorden:	Referat:
06 Færdiggørelse af synsrapporter	OK - formanden og kordegnen foretager skrivearbejdet.
07 Gennemgang/drøftelse og beslutning vedrørende renovering af Lemvig Kirke	Udsat til ekstraordinært menighedsrådsmøde på mandag den 31. maj 2010 - kl. 16.30 i Kirkehuset - lokale A, hvor arkitekten vil være til stede og forklare de forventede udgifter.
08 NYT FRA UDVALGENE:	
<u>Kirkeudvalget</u> (Lemvig Kirke)	Ingen bemærkninger
<u>Kirke-/Kirkegårdsudvalg</u> (Lemvig Kirkegård, Heldum Kirke og kirkegård).	Der er kommet en godkendelse fra Viborg Stift til at færdiggøre den indvendige kalkning af Heldum Kirke. Udvalget behandler sagen - og beder Tangsø Murerforretning om en tidsplan for kalkningen. Ejvind Grønne rykker for udførelsen af reparation af diget omkring Heldum Kirke - eller finder en anden entreprenør! Stolper ved låger er bestilt - udførelsen af arbejdet med genopretning af lågerne går (efter alt at dømme) snart i gang.
<u>Bygningsudvalget</u> (Kirkehuset og præsteboligerne)	Ingen bemærkninger
<u>Personaleudvalget</u>	Ingen bemærkninger
<u>Aktivitetsudvalget</u>	Se udsendt referat. Næste års Sogneindsamling bliver søndag den 13. marts. Søndagssamvær bliver den 27. marts - og tidligere biskop Erik Normann Svendsen taler.
<u>Informationsudvalget</u>	Ingen bemærkninger (se referat)
<u>Fællesrådet</u>	Ingen bemærkninger
<u>Sognemedhjælperudvalg</u>	Ingen bemærkninger

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE

tirsdag den 25. maj 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET

Blad 18

Dagsorden:		Referat:
<u>Organistudvalg</u>		Ingen bemærkninger
<u>Studietursudvalg</u>		Rigtig god tur til Danske Kirkedage! Tak til arrangørerne for veludført arbejde.
09	Menighedsmøde 6. juni 2010. Dagsorden m.v.	Der er aftalt menu til Menighedsmødet - og følgende emner tages op: <ul style="list-style-type: none">• Regnskab og budget (KG)• Lemvig Kirke (TL-M)• Aktiviteter (BK) Til at hjælpe med 'frokosten' meldte sig følgende: Hanne og Hilda samt Ingrid og Margrethe. Der forventes 50 personer.
10	Nedsættelse af ansættelsesudvalg til ny kirkegårdsleder. Opslag af stilling	Det blev besluttet at følgende personer udgør ansættelsesudvalget: <ul style="list-style-type: none">• Personaleudvalget• Kirkegårdsudvalget - samt• formanden Udvalget beslutter, om der skal inviteres en medarbejder fra kirkegården med i udvalget. Opslag snarest muligt - i hvert fald før sommerferien
11	Gennemgang af aktivitetsoversigt i vore sogne - herunder undersøgelse om diakoni i Viborg Stift (3 bilag tidligere udsendt)	Udsættes (på ubestemt tid)
12	Eventuelt.	Ingen bemærkninger
Lukket møde:		
01	Drøftelse af opgavefordeling mellem nedsatte udvalg/ enkeltposter/ Menighedsråd. (fortsættelse fra sidste møde)	Drøftelsen blev afsluttet.
02	Eventuelt.	Ingen bemærkninger

Afslutning ved Kaj Gøtzsche